8
CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Marilândia/ES torna público e para o conhecimento dos interessados

que realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL do tipo menor preço global. O Edital
está disponível no site http:j /www.marilandia.es.leg.br/e na sede da Câmara Municipal de
Marilândia/ES situada a Rua Luis Catelan, 230, Centro, Marilândia/ES.

PREGÃO PRESENCIAL: 005/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 342/2021

OBJETO: Formalização de Ata de Registro de Preços visando a Contratação de serviços de
empresa especializada em manutenção preventiva e corretiva dos condicionadores de ar deste
Poder Legislativo no decorrer do ano de 2021, conforme condições e especificações constantes
no Termo de Referência e edital de convocação.

INíCIO DA SESSÃO E ABERTURA DOS ENVELOPES: 25 (vinte e cinco) de maio de 2021 às 14h.

Marilândia/ES, 07 de maio de 2021.

Pregoeiro o PRESENTE ATO FOI AFIXADO NESTA
CÁMA~;UNI~IPAL DE MARILÁNDI.Ll.
EM, _{]!i_120 a21·

_RVIDOR

José Luiz Brandão
Técnico Legislativo

Página 1 de 1

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29725-000 MarilândiajES - http.y/www.marílandta.es.leg.br